
UCHWAŁA NR LXII/1260/2022
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 9 czerwca 2022 r.

w sprawie delegowania radnych Rady Miasta Kielce do Komisji Bezpieczeństwa i Porządku

Na podstawie art. 38a ust. 5 pkt 2 w związku z art. 92 ust. l pkt l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. póz 528 z późn. zm.1') uchwala się, co następuje:

§1-
Do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku deleguje się radnych Rady Miasta Kielce:

1) Katarzyna Czech - Kruczek,

2) Jarosław Karyś.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

'* Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2022 póz. 583

Id: D3CFEC3E-F5D3-4746-858C-4C1AE16463BO. Uchwalony Strona l


